Муниципальное общеобразовательное  учреждение

«Менделеевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

29 апреля         2011 года                             № 80-од                              пос. Менделеево

О выплате академических стипендий

 учащимся 10-11 классов

На основании  Закона   Пермского края от       29.06.2010г. № 642-ПК «О стипендиальном обеспечении и дополнительных формах материальной поддержки обучающихся в общеобразовательных учреждениях,    НПО      и  СПО» и письма Министерства образования Пермского края от 15.12.2010г. № СЭД 26-01-21-1806  «О направлении постановления «Об утверждении порядка назначения и выплаты стипендий,  оказания дополнительных форм материальной поддержки обучающимся в 10 и 11 классах ОУ, НПО и СПО Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить стипендию за апрель   2011г.  по результатам освоения  программы   I полугодия 2010/2011 учебного года  на «хорошо» и «отлично»  следующим учащимся 10 классов:
	№№

пп
	ФИО ученика
	Класс
	Паспортные данные
	Сумма

	Примечание

	1
	Белова

Татьяна Александровна
	10а
	57 08  365004 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 10.01.2009г.
	460,00

	2
	Малышева Надежда Владимировна
	10а
	57 07 098332

отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 06.12.2007г.
	460,00

	3
	Наумова

 Татьяна Павловна
	10а
	57 08 269256  отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 20.02.2008г.
	460,00

	4
	Шилоносова

Татьяна Руслановна
	10а
	57 07 163079 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 20.02.2008г.
	460,00

	5
	Малышева Татьяна

Владимировна
	10б
	57 07  098331 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 06.12.2007г.
	460,00

	6
	Гачегова

Наталья

Валерьевна
	10б
	57 08 269548 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 28.07.2008г.
	460,00

2. Выплатить стипендию по результатам освоения программы за I полугодие  2010/2011 учебного года  на «хорошо» и «отлично» учащимся 11 классов в составе:

	№№

пп
	ФИО ученика
	Класс
	Паспортные данные
	Сумма

	1
	Беляева

Ирина

Анатольевна
	11а
	57 07 098072 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 25.10.2007г.
	460,00

	2
	Беляева

Мария

Дмитриевна
	11а
	 57 07 163102 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 21.02.2008г.
	460,00

	3
	Ильина

Илона

Николаевна
	11а
	57 07 097877 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 19.09.2007г.
	460,00

	4
	Мелехин

Антон

Александрович
	11а
	57 07 007167 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 19.04.2007г.
	460,00

	5
	Наумова

Ульяна

Николаевна
	11а
	57 07 097410 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 11.07.2007г.
	460,00

	6
	Сивков

Павел

Андреевич
	11а
	57 07 007341 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 21.05.2007г.
	460,00

	7
	Свириденко

Яна

Николаевна
	11а
	57 07 097725 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 20.08.2007г.
	460,00

	8
	Суворова

Анастасия

Сергеевна
	11а
	57 07 006905  ОВД Карагайского  муниципального района Пермского края 09.03.2007г.
	460,00

	9
	Тежиков

Иван

Юрьевич
	11а
	57 07 059659 отделением УФМС России по Пермскому краю в Мотовилихинском районе г. Перми  14.08.2007г.
	460,00

	10
	Топольский

Вадим

Владимирович
	11а
	57 07 163619 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 13.05.2008г.
	460,00

	11
	Федосеева

Елена

Викторовна
	11а
	57 07  007419  отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 31.05.2007г.
	460,00

	12
	Старкова

Екатерина

Ивановна
	11б
	57 07 098069 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 25.10.2007г.
	460,00

	13
	Яковлева

Полина

Сергеевна
	11б
	57 07 097837 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 07.09.2007г.
	460,00

	14
	Алиева

Сельджан Эльчин кызы
	11б
	57 09 437425 отделением УФМС России по Пермскому краю в Карагайском районе 20.05.2009г.
	460,00

Директор школы

                                                                                                                      Л.В. Широбокова

PAGE
3